
Máš zkušenosti za barem a láká tě další rozvoj v gastru? Zároveň tě zajímá svět lezení? 

 

Přijď si to zkusit k nám! Do našeho netradičního cafe baru na lezecké stěně HANGAR hledáme vedoucí/ho 

směny, který/á rád/a komunikuje s lidmi a nezalekne se pořádného zápřahu. Hledáme někoho, kdo si umí 

ošéfovat tým za barem a zvládne odbavit nápor lezců. 

Co nabízíme: 

• práce na zkrácený úvazek: 120 hodin měsíčně 

• mladý, otevřený a přátelský kolektiv 

• zázemí moderní boulderové stěny, která se neustále rozvíjí 

• odpovídající platové ohodnocení 

• benefity spojené s lezením - využij naplno výhod našeho sportovního zázemí! 

Co od tebe očekáváme: 

• schopnost vést tým a zorganizovat směnu – rozdělování úkolů a zajištění jejich plnění 

• profesionální přístup k zákazníkům – uvítání, obsluha a poskytování informací 

• zkušenosti za barem s důrazem na baristické dovednosti 

• znalost čepování piva 

• práci s hotovostí a pokladním systémem 

• samostatnost a spolehlivost při zvládání každodenních povinností, včetně úklidu a udržování 

pořádku 

Pokud tě naše nabídka zaujala, pošli nám prosím e-mail se životopisem a krátkým představením sebe 

sama na dominika@hangarbrno.cz. Těšíme se na nové posily týmu! 

 

mailto:dominika@hangarbrno.cz

